РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        12.07.2023                                                                                                № 38/214

 О признании утратившим силу
Решения Архангельско - Голицынского сельского
 Совета депутатов от 12 апреля 2003 года № 3
«О бюджетном процессе Арх-Голицынской сельской администрации»

             В соответствии с Законом Республики Мордовия от 24 апреля 2019 года N 34-З «О преобразовании Архангельско-Голицынского и Красноклинского сельских поселений, Ключаревского и Сузгарьевского сельских поселений Рузаевского муниципального района, Архангельско - Голицынского и Красноклинского сельсоветов, Ключаревского и Сузгарьевского сельсоветов Рузаевского района Республики Мордовия и о внесении изменений в некоторые законы Республики Мордовия», Законом Республики Мордовия от 7 февраля 2005 г. N 14-З "Об установлении границ муниципальных образований Рузаевского муниципального района, Рузаевского муниципального района и наделении их статусом сельского поселения, городского поселения и муниципального района"
Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]    1. Признать утратившим силу:
- Решение Архангельско - Голицынского сельского Совета депутатов от 12 апреля 2003 года № 3 «О бюджетном процессе Арх-Голицынской сельской администрации».
    2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения.

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения                                                                             О.А. Тихонова